
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 10:41:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 454/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 13:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 13:27:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRA
DE INFRAESTRUTURA URBANA – RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E SERVIÇOS
COMPLEMENTARES (SINALIZAÇÃO VIÁRIA), NO CONJUNTO HABITACIONAL ARMANDO ANDRÉ
TOPPAN, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, NESTA CIDADE, CONFORME
CONVÊNIO Nº DEMANDA – 048059 SH-PRC-2022-00109DM, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE
SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DE SUA SECRETARIA DA HABITAÇÃO, E O MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA, OBJETIVANDO A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA A
IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA ESPECIAL DE MELHORIAS – PEM”.
 
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRA
DE INFRAESTRUTURA URBANA – RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E SERVIÇOS
COMPLEMENTARES (SINALIZAÇÃO VIÁRIA), NO CONJUNTO HABITACIONAL ARMANDO ANDRÉ
TOPPAN, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, NESTA CIDADE, CONFORME
CONVÊNIO Nº DEMANDA – 048059 SH-PRC-2022-00109DM, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE
SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DE SUA SECRETARIA DA HABITAÇÃO, E O MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA, OBJETIVANDO A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA A
IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA ESPECIAL DE MELHORIAS – PEM”.
 

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/698/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-de-engenharia-especializada-para-realizacao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-e-servicos-complementares-sinalizacao-viaria-no-conjunto-habitacional-armando-andre-toppan-com-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2023 00:00:00 RESPOSTA AO RECURSO Baixar

07/03/2023 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

17/02/2023 00:00:00 PROJETO LOCALIZAÇÃO Baixar

17/02/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA. Baixar

14/02/2023 00:00:00 PROJETO DETALHES SINALIZAÇÃO Baixar

14/02/2023 00:00:00 RELAÇÃO DE VIAS E OU LOTES BENEFICIADOS Baixar

14/02/2023 00:00:00 MEMÓRIA DE CALCULO Baixar

14/02/2023 00:00:00 09 - PROJETO RUA JOAO BERTONCINI Baixar

14/02/2023 00:00:00 08 - PROJETO RUA MIGUEL BRESCIANI Baixar

14/02/2023 00:00:00 07 - PROJETO RUA NELSON DE SOUZA Baixar

14/02/2023 00:00:00 RELATORIO FOTOGRÁFICO Baixar

14/02/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/02/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

14/02/2023 00:00:00 EDITAL 05-23 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2023 KLM CON... 03/04/2023 31/07/2023 R$ 273.247,16 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632944ed00b2f3c83776002562923d94.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af807bb9516c59b86d59a7b9d95c355f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a8921253f90260a908fe04598e078e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b257bdd9fea1caf379c5c7a455c4284b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eff8fa602a6c1b59a409c8adf966274.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53cf041c67cc79709a0bf765150e5f31.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f5e5e357073c737cd110bd25604bb7b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590bf1baf8fe2d11b2cb7b2c884b6240.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/857d49e64fb172e79a3832cd60de097e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3559d10826fefe866dee49fde01a70d4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8255b211aeb0d4b575775047780cc12.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b22dfa4697caf4227f3233500a3f9b9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/362ad58ac90b882ced5d91af383d5fdb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d200c00f15396ae3ca522b8392f441b7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/249


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
454 5 Tomada de Preços 03/03/2023 Baixar

454 5 Tomada de Preços 23/03/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9846b68d29dd004cd9aa1654586d2f1e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/93da08c1a4aeba53946c8cb69d2eff4e.pdf

